

Sokołowsko, dnia 26 marca 2020 r.

Pytania – odpowiedzi

Konkurs architektoniczny na opracowanie koncepcji architektoniczno – budowlanej i zagospodarowania terenu dla zadania pn.: „Budowa zakładu przyrodoleczniczego Sanatorium Uzdrawiskowego „ZIMOWIT” w Dusznikach-Zdroju” Nr ZP/02/2020

Pytanie nr 01

Prosimy o wyjaśnienie punktu 3.2.3. Wymagania dotyczące architektury:

d) „budynek wolnostojący (z koncepcją łącznika do obiektu Pawilonu (II bądź I)”. Czy nowoprojektowany obiekt jest w zamyśle obiektem wolnostojącym z możliwością dobudowy łącznika w przyszłości czy też od początku ma być rozbudową istniejącego budynku z łącznikiem (nie jest wtedy to obiekt wolnostojący).

Odpowiedź nr 01

Zamawiający informuje, że ma na uwadze budynek, który będzie funkcjonalnie związany z istniejącym budynkiem, powiązany z przewidzianym łącznikiem.

Łącznik powinien (jako strefa neutralna buforowa) zapewnić pracę i funkcjonowanie istniejącego obiektu, na czas realizowanego. Funkcja obiektu istniejącego oraz projektowanego powinny się uzupełniać. Komunikacja piesza powinna być rozwiązana na jednym poziomie, bez progów architektonicznych.

Pytanie nr 02

Prosimy o załączenie dodatkowej dokumentacji fotograficznej pokazującej istniejące budynki Sanatorium Uzdrawiskowego „ZIMOWIT”.

Odpowiedź nr 02

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację fotograficzną, wraz z instrukcją p.poż., tj. plan ewakuacji pawilonu I.

Pytanie nr 03

Przy projekcie łącznika istotny jest układ pomieszczeń w istniejącej części – prosimy o dołączenie inwentaryzacji / rzutów, ew. planów ewakuacyjnych poszczególnych kondygnacji, pozwalających do dowiązanie się do istniejących obiektów.

Odpowiedź nr 03

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą układ pomieszczeń istniejącego obiektu.

Pytanie nr 04

Ze względu na obecne i przyszłe ograniczenia w poruszaniu się po terenie kraju i dostępie do obiektów użyteczności publicznej, uprzejmie prosimy o udostępnienie uczestnikom konkursu materiałów, które umożliwiłyby rozpoczęcie prac projektowych: rzutów i przekroi istniejących budynków, w szczególności kondygnacji podziemnej i pierwszych dwóch nadziemnych, z opisaniem funkcji pomieszczeń i dodatkowej dokumentacji fotograficznej. Pozwoliłoby to

uczestnikom konkursu analizować stan istniejący i przygotowywać rozwiązania projektowe w oczekiwaniu na możliwość odbycia wizji lokalnej

Odpowiedź nr 04

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą układ pomieszczeń istniejącego obiektu.

Pytanie nr 05

W pkt 3.2 i pkt 5 jest mowa o uzgodnieniu koncepcji prezentowanej w konkursie z właściwym Konserwatorem Zabytków. Czy należy dosłownie rozumieć, że uczestnicy konkursu, każdy we własnym imieniu, powinni przedstawić w urzędzie konserwatorskim swoje koncepcje konkursowe i uzyskać ich uzgodnienie? Czy urząd konserwatorski będzie współdziałał w tej sprawie? Czy Zamawiający uzyskał lub jest w trakcie uzyskiwania wytycznych konserwatorskich do opracowania koncepcji architektonicznej rozbudowy sanatorium?

Odpowiedź nr 05

Każdy z Uczestników Konkursu, chcący złożyć koncepcję, zobowiązany jest do uzgodnienia koncepcji przez WKZ. Zamawiający nie uzyskał wytycznych konserwatorskich do opracowania koncepcji architektonicznej rozbudowy Sanatorium Uzdrowskiego „ZIMOWIT”.

Pytanie nr 06

W załączniku nr 9 linią ciągłą oznaczono całą działkę, jednak dodatkowo zakreskowano ukośnie część działki jako „obszar inwestycyjny nowego ZPL”. Czy jest to wskazanie wiążące dla uczestników konkursu, czy można projektować nowy pawilon w całości lub w części poza terenem zakreskowanym w załączniku nr 9?

Odpowiedź nr 06

Zamawiający informuje, że ze względu na konieczność zaprojektowania łącznika, łączącego istniejący budynek z nowoprojektowanym, granica linii zostaje przesunięta zgodnie z załącznikiem 9, który zamieszcza na stronie internetowej, obejmujący obszar inwestycyjny, wraz z zaznaczeniem pawilonu I i II.

Pytanie nr 07

Wg pkt 6 Regulaminu wartość kosztorysowa robót budowlanych wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu po sporządzeniu projektu budowlanego nie będzie mogła przekroczyć 10 mln zł brutto, tj. 9 130 tys. zł netto. Czy w tej wartości zgodnie z zapisem regulaminu zawierają się wyłącznie roboty budowlane? Czy wartość robót instalacyjnych, wyposażenia technologicznego, mebli i pierwszego wyposażenia nie zalicza się do tego limitu? Konieczność spełnienia przez projektowany obiekt wymagań obowiązujących przepisów, przytoczonych w regulaminie przy zachowaniu zgodności z ustalonym limitem może skłaniać do takiej interpretacji zapisów Regulaminu, prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź nr 07

Określony przez Zamawiającego limit finansowy wynoszący 10 mln złotych brutto, przeznaczony jest na sporządzenie dokumentacji projektowej opisanej w Regulaminie, jako i wykonanie wszelkich robót budowlanych, instalacyjnych, technologicznych za wyjątkiem wyposażenia pomieszczeń w urządzenia, sprzęt rehabilitacyjny i meble.

Pytanie nr 08

W związku z brakiem możliwości dokonania w najbliższym czasie wizji lokalnej uprzejmie prosimy o dołączenie do materiałów udostępnianych uczestnikom rzutów i przekroi architektoniczno budowlanych lub innej podobnej dokumentacji istniejących budynków z opisem aktualnej funkcji pomieszczeń oraz rozszerzenia dokumentacji zdjęciowej szczególnie o pomieszczenia fizykoterapii, kinezyterapii i hydroterapii których funkcje mają być przeniesione do nowego ZPL oraz informacje pozwalające na orientację w rozlokowaniu funkcji na poszczególnych poziomach i komunikacji pomiędzy nimi.

Odpowiedź nr 08

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą układ pomieszczeń istniejącego obiektu.

Pytanie nr 09

W regulaminie pojawia się stwierdzenie: "Konkurs prowadzony będzie równolegle i zgodnie z ustaleniami w drodze

uzyskania decyzji lokalizacji celu publicznego i nie będzie z nią kolidował". Jaki jest cel występowania o decyzję lokalizacji celu publicznego, skoro teren opracowania objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego, który jest on dokumentem nadrzędnym?

Odpowiedź nr 09

Zamawiający informuje, że dokumentem nadrzędnym jest Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego i zapisy w nim zawarte.

Pytanie nr 10

W regulaminie pojawia się wymóg zaopiniowania przedstawianej koncepcji (właściwie wg Rozdziału 1, pkt. 3.2 - uzgodnienia zagospodarowania terenu) przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (Rozdział IV pkt. 1.2.2 h). Czy uzgodnienie wszystkich prac konkursowych przed złożeniem nie stoi w sprzeczności z zachowaniem anonimowości prac? Dodatkowo taki wymóg trudny jest do spełnienia, ponieważ Konserwator ma do 30 dni na wydanie takiego uzgodnienia - to oznacza, że materiał do uzgodnienia należałoby przedstawić w przeciągu niespełna dwóch tygodni od zaproszenia do konkursu.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, że opinia WKZ powinna zostać złożona przez Uczestnika wraz z koncepcją, celem zapoznania się z jej treścią przez Organizatora. Jednakże, w celu zachowania anonimowości Uczestnik Konkursu, musi zakleić wszelkie informacje na ww. opinii, pozwalające na zidentyfikowanie Uczestnika. W momencie wybrania najlepszej pracy Konkursowej, tj. uzyskanej nagrodę I, Uczestnik składa ponownie Zamawiającemu, pierwotnie uzyskaną opinię w oryginale.

Pytanie nr 11

W związku z wymogiem połączenia projektowanego budynku wolnostojącego z jednym z istniejących pawilonów - czy udostępnione zostaną plany tych budynków? Aby poprawnie rozwiązać układ funkcjonalny, niezbędna jest podstawowa wiedza w zakresie istniejącego układu funkcjonalnego. Aktualnie - w zaistniałych warunkach stanu epidemii - wizja lokalna jest utrudniona.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą układ pomieszczeń istniejącego obiektu.

Pytanie nr 12

W jakiej formie powinna być przedstawiona w pracy konkursowej opinia / uzgodnienie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków? Powinna się znaleźć w części opisowej? Jak przekazać ten dokument by zachować zasady anonimowości?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że opinia WKZ powinna zostać złożona przez Uczestnika wraz z koncepcją, celem zapoznania się z jej treścią przez Organizatora. Jednakże, w celu zachowania anonimowości Uczestnik Konkursu, musi zakleić wszelkie informacje na ww. opinii, pozwalające na zidentyfikowanie Uczestnika. W momencie wybrania najlepszej pracy Konkursowej, tj. uzyskującej nagrodę I, Uczestnik składa ponownie Zamawiającemu, pierwotnie uzyskaną opinię w oryginale.

Pytanie nr 13

Jak ma się wymóg zaopiniowania pracy konkursowej przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do anonimowości składanych prac w ramach konkursu? De facto wymóg ten przesądza o tym, że cała procedura konkursowa przestaje być tajna. Pomijając powyższy fakt, Wojewódzki Konserwator Zabytków w standardowych warunkach pracy ma 30 dni na wydanie jakiegokolwiek stanowiska w sprawie, w chwili obecnej sytuacji w kraju procedura ta może się znacznie opóźnić. Oznacza to, że gotowa praca konkursowa powinna być wysłana do zaopiniowania w chwili gdy dopiero wczoraj została opublikowana lista uczestników dopuszczonych do Konkursu (17.03). Takie postawienie sprawy budzi wątpliwość czy jest możliwe dotrzymanie terminu złożenia prac. W przypadku większości konkursów architektonicznych Zamawiający występuje o wytyczne Konserwatora przed procedurą konkursową, tak by projektanci mieli się do czego odnieść. W praktyce ostateczna decyzja urzędu konserwatorskiego i tak zapada na etapie projektu budowlanego a nie koncepcji konkursowej. Jaki zatem jest cel stawiania powyższego wymogu? Bardzo prosimy o rozważenie powyższej kwestii jako szczególnie istotnej dla przygotowania każdej pracy w konkursie.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że opinia WKZ powinna zostać złożona przez Uczestnika wraz z koncepcją, celem zapoznania się z jej treścią przez Organizatora. Jednakże, w celu zachowania anonimowości Uczestnik Konkursu, musi zakleić wszelkie informacje na ww. opinii, pozwalające na zidentyfikowanie Uczestnika. W momencie wybrania najlepszej pracy Konkursowej, tj. uzyskanej nagrodę I, Uczestnik składa ponownie Zamawiającemu, pierwotnie uzyskaną opinię w oryginale.

Ponadto, Zamawiający informuje, że zostaje przesunięty termin na złożenie pracy konkursowej tj. do dnia 29 maja 2020r., celem umożliwienia przez Uczestnika Konkursu uzyskania stosownej opinii WKZ i sporządzenia koncepcji.

Pytanie nr 14

Proszę o udostępnienie jakiegokolwiek dokumentacji dotyczącej architektury istniejących budynków Pawilonu I i II (rzutów/przekrojów). Nie ma możliwości zaprojektowania jakiegokolwiek połączenia obiektu istniejącego z projektowanym w sytuacji, gdy nie zna się chociaż podstawowego rozkładu funkcji w budynku istniejącym. Jeśli jedyną wskazówką jest konieczność wizji lokalnej – jak w chwili obecnej sytuacji w kraju chcą Państwo udostępnić projektantom obiekt dla wizji lokalnej?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą układ pomieszczeń istniejącego obiektu.

Pytanie nr 15

Który z obiektów zlokalizowanych na działce jest określany jako Pawilon I, a który jako Pawilon II?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 9, obejmujący obszar inwestycyjny, wraz z zaznaczeniem pawilonu I i II.

Pytanie nr 16

Jaka jest przewidywana funkcja dla Pawilonu I i II, po przeniesieniu znajdujących się w nich pomieszczeń zabiegowych do projektowanego nowego obiektu? Rozumiemy, że wszystkie wskazane funkcje w programie tj. fizykoterapie, hydroterapia, „ZPL”, basen rehabilitacyjny, przychodnia uzdrowiskowa, strefa relaksu powinny znaleźć się w nowym obiekcie? Jakie funkcje będą mieścić się zatem w obiektach istniejących?

Odpowiedź nr 16

Zakres Konkursu nie przewiduje propozycji zmiany funkcji dla pawilonu I i II. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie komunikacji istniejącego obecnie ZPL pawilonu II do łącznika z nowoprojektowanym obiektem.

Pytanie nr 17

Jak Zamawiający rozumie pojęcie „strefy relaksu”? Czy projektowana strefa relaksu powinna stanowić jedno pomieszczenie, czy preferowane jest podzielenie jej na mniejsze przestrzenie, przypisane poszczególnym gabinetom zabiegowym?

Odpowiedź nr 17

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 lipca 2013r. (z późn. zmianami) w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia uzdrowiskowego (Dz.U. poz. 168 z dnia 29 stycznia 2019r., obwieszczenie Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu), w w §7 pkt 4) jest mowa o strefie wypoczynkowej, i tak należy traktować przywołana przez Zamawiającego „strefę relaksu”.

Pytanie nr 18

Co znajduje się w chwili obecnej w miejscu, w które oznaczone jest na Załączniku nr 9 literą g (w obszarze inwestycyjnym dla nowego ZPL)? Czy mapa przedstawia nieaktualny stan zagospodarowania terenu?

Odpowiedź nr 18

Obiekt znajdujący się na załączniku 9, oznaczony literą „g”, stanowi pomieszczenie gospodarcze, które przewidziane jest do rozbiórki.

Pytanie nr 19

Jakie wymiary powinny mieć plansze konkursowe? Czy ma to być standardowy wymiar 100x70cm?

Odpowiedź nr 19

Plansze konkursowe powinny być zachowane w standardowym wymiarze 100x70cm.

Pytanie nr 20

Czy wszystkie rysunki zaprezentowane na planszach konkursowych (plan sytuacyjny, rzuty, przekroje itd.) mają być przedstawione wyłącznie w skali 1:500?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający informuje, że plan sytuacyjny powinien być sporządzony na planszy o skali 1:500, natomiast rzuty, przekroje itd. należy sporządzić na planszy w skali 1:100.

Pytanie nr 21

Które z przewidzianych gabinetów zabiegowych wymagają oświetlenia światłem dziennym? Czy są zabiegi, które wymagają ograniczenia dostępu światła słonecznego?

Odpowiedź nr 21

Zamawiający informuje, że nie przewiduje stosowania zabiegów, które wymagają ciemni (braku oświetlenia światłem dziennym), wobec powyższego nie ma wymogu ograniczenia dostępu do światła dziennego.)

Jednakże oświetlenie dzienne na poszczególnych stanowiskach pracy powinno być dostosowane do rodzaju wykonywanej pracy oraz powinno spełniać wymagania określone w przepisach i normach.

Wymagania dotyczące oświetlenia w pomieszczeniach pracy reguluje dział III rozdział 2 Obwieszczenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.2003 nr 169 poz.1650).

Pytanie nr 22

Czy szatnie dla basenu leczniczego oraz zabiegów ZPL i hydroterapii powinny być wspólne, czy oddzielne?

Odpowiedź nr 22

Zamawiający informuje, że szatnie mogą być wspólne, natomiast strefa basenu musi posiadać pomieszczenie z wydzielonymi kabinami do przebierania.

Pytanie nr 23

Zabiegi hydroterapii – czy poszczególne stanowiska hydroterapii (pkt 3.2.1. Regulaminu) powinny znajdować się w osobnych pomieszczeniach czy powinny mieścić się w ramach jednej „Sali hydroterapii”?

Odpowiedź nr 23

Zamawiający informuje, że zabiegi hydroterapii, powinny stanowić wydzielone boksy zapewniające komfort i intymność każdemu kuracuszowi.

Pytanie nr 24

Zabiegi fizykoterapii i zabiegi opisane w tabeli jako „ZPL” – czy poszczególne stanowiska powinny znajdować się w osobnych pomieszczeniach czy powinny mieścić się w ramach jednej/kilku sal? Wskazania w Regulaminie są zbyt lakoniczne aby precyzyjnie odczytać oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający informuje, że zabiegi fizykoterapii mogą mieścić się na kilku (w kilku pomieszczeniach), nie mniej usytuowanie poszczególnych urządzeń zabiegowych winno być jednorodne. To pozwala na prowadzenie/ realizowanie przez pracownika – fizjoterapeutę, np. dwóch równolegle prowadzonych pacjentów. Dodatkowo jak wyżej kwestia wymogów BHP – oddziaływanie np. pola magnetycznego wykorzystywanego w zabiegach np. urządzenie megnetronek a skutki jego oddziaływania na personel i pacjenta np. w sąsiednim pomieszczeniu – należy wziąć pod uwagę wymogi producenta i wymogi BHP.

Pytanie nr 25

Przychodnia uzdrowskowa – czy Zamawiający oczekuje konkretnych powiązań funkcjonalnych przychodni z innymi funkcjami w obiekcie?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający informuje, że układ powinien być funkcjonalny i dobrze skomunikowany.

Pytanie nr 26

Powierzchnia ZPL min. 450 m²” wskazana w pkt. 3.2.5. Regulaminu konkursu – rozumiemy, że wartość ta nie dotyczy basenu, strefy zakwaterowania, strefy relaksu? Proszę o doprecyzowanie co zawiera się w tej powierzchni.

Odpowiedź nr 26

Ta wartość dotyczy pomieszczeń Zakładu Przyrodoleczniczego bez opinanych dalej stref basenu, relaksu i zakwaterowania.

Pytanie nr 27

„Ilość pomieszczeń zabiegowych – min. 35 pomieszczeń” (pkt. 3.2.5. Regulaminu) - Co zawiera wskazana liczba? Wszystkie stanowiska fizykoterapii, hydroterapii i ZPL z tabeli z pkt. 3.2.1 (+ gabinety lekarskie, pielęgnarskie, zabiegowe, gabinety przychodni)? Jak ma się to do stanowisk, które mogą znajdować się w jednym pomieszczeniu? Czy mamy projektować obiekt pod zadaną liczbę pomieszczeń? Projektowanie budynku pod zadany budżet wymaga korelacji z oczekiwaną powierzchnią całego budynku, która nigdzie nie została przez Zamawiającego jednoznacznie określona. Wskazania w Regulaminie są zbyt lakoniczne aby precyzyjnie odczytać oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 27

Zamawiający informuje, że wymieniona w pkt 3.2.1. Regulaminu Tabela specyfikuje liczbę i rodzaj zabiegów świadczonych przez Zamawiającego i precyzuje, że wszystkie powinny być „przeniesione do nowego ZPL”. W ocenie Zamawiającego inwencją autorów koncepcji jest rozwianie zarówno kwestii wielofunkcyjności pomieszczeń jak i komunikacji pomiędzy nimi z uwzględnieniem obowiązujących przepisów przywołanych w Regulaminie konkursu. Dodatkowo Zamawiający w punkcie 3.2.5 e. doprecyzował niezbędne minimum z wyjaśnieniami zawartymi w nawiasie „w tym...”.

Pytanie nr 28

Czy w projektowanych budynkach należy przewidzieć pomieszczenia administracji? Czy będą one zlokalizowane w istniejącym budynku?

Odpowiedź nr 28

Funkcje budynku zostały określone w Regulaminie Konkursu w projektowanym budynku nie przewiduje się pomieszczeń administracji.

Pytanie nr 29

Lokalizacja wjazdu na posesję – czy jest możliwość zaprojektowania zjazdu z drogi na działkę w nowej lokalizacji?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie przewiduje zmiany lokalizacji wjazdu na posesję.

Pytanie nr 30

Obsługa komunikacyjna całego terenu opracowania konkursowego – czy ilość miejsc parkingowych powinna wynikać wyłącznie z wytycznych planu miejscowego? Czy należy przewidzieć miejsca parkingowe wyłącznie dla pracowników czy również dla kuracjuszy? (jeśli tak to w jakiej liczbie?)

Odpowiedź nr 30

Zamawiający informuje, że obecnie posiadamy 38 miejsc parkingowych z czego 2 z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych i 5 to tylko z nazwy miejsca parkingowe. Jednakże, jeżeli MPZP pozwoli na zwiększenie ilości miejsc parkingowych to Uczestnik może taką opcję przewidzieć. Zamawiający nadmienia, że w miejsce istniejącego pomieszczenia gospodarczego przedstawionego na załączniku nr 9 oznaczone literą „g”, które docelowo jest planowane do rozbiórki, można przewidzieć ewentualne miejsca parkingowe.

Pytanie nr 31

Lokalizacja stacji uzdatniania wody – czy bezwzględnie strefa technologii basenowej powinna znaleźć się na pierwszej kondygnacji (parterze?) projektowanego budynku czy można przewidzieć ją w kondygnacji podziemnej? – pkt. 3.2.6. Regulaminu.

Odpowiedź nr 31

Technologia basenowa może zostać zlokalizowana na poziomie niecki basenowej .

Pytanie nr 32

Czy dział żywienia oraz stołówka zlokalizowane w Pawilonie I mają zostać przeniesione do nowego budynku ZPL czy pozostać w obiekcie istniejącym?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający nie przewiduje przeniesienia do nowo projektowanego budynku działu żywienia, który pozostanie

w dotychczasowej lokalizacji.

Pytanie nr 33

Czy pacjenci obsługiwani w systemie ambulatoryjnym powinni mieć dostęp do wszystkich zabiegów oraz basenu?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający informuje, że świadczy usługi Lecznictwa Uzdrowskiego i przewiduje obsługę pacjentów w trybie ambulatoryjnym.

Pytanie nr 34

czy termin wskazany w piśmie z dnia 10.03.2020 (przede wszystkim składanie prac konkursowych do 30.04.2020r.) nie ulegną zmianie? W związku z zaistniałą sytuacją prosimy o nie zmienianie tych terminów, aby każda z ekip projektowych miała równe szanse. Ciężkim wyzwaniem w obecnym okresie jest zorganizowanie zespołu projektowego i dlatego wszelkie zmiany terminów podczas trwania konkursu będą bardzo niepoważne.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy w poniższym zakresie:

Składanie prac konkursowych – 29 maja 2020r.

Prezentacja prac konkursowych – 05 czerwca 2020r.

Ogłoszenie wyników konkursu – 12 czerwca 2020r.

Pytanie nr 35

Czy biorą Państwo pod uwagę możliwość unieważnienia konkursu?

Podobnie jak wyżej, taki ruch z Państwa strony będzie nie na miejscu, dlatego prosimy o deklarację niemożliwości unieważnienia konkursu.

Odpowiedź nr 35

Zamawiający informuje, że Konkurs rozpisany został rozpisany na zasadach określonych w PZP i jak każde zamówienie może być unieważnione, jednakże Zamawiający nie przewiduje unieważnienia Konkursu.

Pytanie nr 36

Czy przewidują Państwo możliwość przedstawienie koncepcji architektonicznej w dwóch wariantach?

Odpowiedź nr 36

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedstawienia koncepcji w dwóch wariantach. każdy z Uczestników składa jeden wariant.

Pytanie nr 37

Prosimy o przesłanie skanów elewacji dwóch istniejących budynków na terenie działki.

Odpowiedź nr 37

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej dodatkową dokumentację przedstawiającą elewację dwóch istniejących budynków znajdujących się na terenie działki nr obręb 0002 Zdrój (arkusz mapy nr 3, jednostka ewidencyjna 020801_1 Duszniki-Zdrój).

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

Tomasz Maciejowski



**Sanatorium Uzdrowskowe
"Azalia"**
ul. Ofiar Katynia 3-5
58-310 Szczawno-Zdrój
tel. +48 74 664 26 30
fax. +48 74 664 26 30
tel. kom. +48 784 504 137

**Sanatorium Uzdrowskowe
"Zimowit"**
ul. Chopina 3
57-340 Duszniki-Zdrój
tel. +48 74 866 94 64
fax. +48 74 866 92 19
tel. kom. +48 606 888 483

**Szpital Rehabilitacyjny
Hematologiczny dla Dzieci
"Orlik"**
ul. Bukowina 1
57-350 Kudowa-Zdrój
tel. +48 74 866 32 62
fax. +48 74 866 19 24 w.37

**Specjalistyczny Szpital
Chorób Płuc
w Rościszowie**
Rościszów 11
58-250 Pieszyce
tel. +48 74 836 97 11
fax. +48 836 98 95 w.37

**Dolnośląski Ośrodek
Opieki Międzypokoleniowej
"Biały Orzeł"**
ul. Parkowa 5
58-351 Sokołowsko
tel. +48 74 845 82 40
fax. +48 845 83 91 w.37
tel. kom. +48 660 679 538